

Внимание! Счет действителен до 20.04.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва		БИК	044525411	
Банк получателя		Сч. №	30101810145250000411	
ИНН 3827054544	КПП 382701001	Сч. №	40702810013030002443	
ООО "Инструмент 38"		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К2604МДЦ Б0032550006	Рез. поле
Получатель				
Оплата по заказу клиента №ЦБ-3255				
Назначение платежа				



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № ЦБ-3255 от 17 апреля 2026 г.

Поставщик: ООО "Инструмент 38", ИНН 3827054544, КПП 382701001, 666201, Иркутская обл, Качугский р-н, Качуг рп, Ленский
Расстрел ул, дом 33, тел.: +8 (908) 775-70-79, in-38@mail.ru

Покупатель: ЛИН СО РАН, ИНН 3811014433, КПП 381201001, 664033, Иркутская область, г. Иркутск, ул. Улан-Баторская, дом 3,
тел.: 42-57-48, 42-27-26-бух, 42-65-04

Грузоотправитель: ООО "ИНСТРУМЕНТ 38", ИНН 3827054544, КПП 381045001, 664014, Иркутская обл, г Иркутск, ул Тракторная,
д. 9 Б, тел.: +8 (908) 775-70-79, in-38@mail.ru

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	3612-125-1.0	Круг отрезной 125*1,0*22 Луга	30	шт	25,00	750,00
2	3612-230-2.0	Круг отрезной 230*2,0*22 Луга	5	шт	85,00	425,00
3	202,015	Круг зачистной 125*6,0*22 ORIENTCRAFT	8	шт	100,00	800,00
4	D-63797	Круг шлифовальный лепестковый Makita 125 x 22,23 мм Z60	6	шт	210,00	1 260,00
5	D-63806	Круг шлифовальный лепестковый Makita 125 x 22,23 мм Z80	10	шт	210,00	2 100,00
6	73/2/4/6	Ножовка Вихрь 450 мм 3D заточка 2 комп.рукоятка	1	шт	590,00	590,00
7	11579	Отвертка ударно-поворотная Matrix 1/2" с битами, 6 предм.,	1	шт	920,00	920,00
8	УТ5111	Электроды МР-3С, d=3,0мм, СЗСМ, 3кг	3	кг	188,00	564,00
9	29625-H13	Набор сверл по металлу ЗУБР Профессионал 13 шт (d=1,5-6,5 мм), Проф-А, класс А, сталь Р6М5,	10	шт	1 180,00	11 800,00
10		ЗУБР ТМ-12М, 12 предм., (1/4"), набор торцовых головок, Профессионал (27645-H12)	1	шт	1 800,00	1 800,00

Итого: 21 009,00
В т.ч. НДС (22%): 3 788,50
Итого с НДС: 21 009,00

Всего наименований 10, на сумму 21 009,00 RUB
Двадцать одна тысяча девять рублей 00 копеек

Работаем в ЭДО наш ID 2АЕЕ62F6ECF-298В-4929-ВА44-В55ВВ25D6ЕСА Калуга Астра

Руководитель

Заикин

Заикин А.В.

расшифровка подписи

Бухгалтер



расшифровка подписи

Makita

ИНТЕРСКОН

fubag

BELMASH

napma

VILLARTEC

SATA

RESTOREAD

DENZEL

TIBRAIT

HÜTER

HEBA

CARVER

ЗУБР

greenworks

РЕСАНТА

Сервисный центр "ИНСТРУМЕНТ 38" Иркутск, ул. Тракторная, 9Б
тел. 8-901-630-82-51